
Sevilla, 27 de marzo 2008 BOJA núm. 60 Página núm. 25

2.  Autoridades y personal

2.1.  Nombramientos, situaciones e incidencias

 CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

RESOLUCIÓN de 10 de marzo de 2008, de la Vicen-
consejería, por la que se adjudica puesto de trabajo de 
libre designación, convocado por Resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Fun-
ción Pública de la Junta de Andalucía, el artículo 64 del Re-
glamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 
de la Administración General de la Junta de Andalucía, apro-
bado por el Decreto 2/2002, de 9 de enero (BOJA núm. 8, de 
19 de enero), y teniendo en cuenta que se ha seguido el pro-
cedimiento establecido y que la candidata elegida cumple los 
requisitos y especificaciones exigidos en la convocatoria, esta 
Viceconsejería, en virtud de las competencias que tiene dele-
gadas por Orden de 22 de febrero de 2005 (BOJA núm. 40, 
de 25 de febrero), 

R E S U E L V E

Adjudicar el puesto de trabajo de libre designación, Gabi-
nete de Planificación y Coordinación en materia de CC.LL. có-
digo 10023610, adscrito a la Dirección General de Relaciones 
Financieras con otras Administraciones Públicas de la Conse-
jería de Economía y Hacienda, convocado por Resolución de 
21 de enero de 2008 (BOJA núm. 27, de 7 de febrero), de esta 
Consejería, a la funcionaria que figura en el Anexo.

La toma de posesión se efectuará en los plazos estable-
cidos en el artículo 51, en relación con el artículo 65 del Re-
glamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 
de la Administración General de la Junta de Andalucía, apro-
bado por el Decreto 2/2002, de 9 de enero.

La presente Resolución, que pone fin a la vía adminis-
trativa, podrá ser recurrida potestativamente en reposición 
ante el titular de la Consejería de Economía y Hacienda en el 
plazo de un mes o ser impugnada directamente, a elección del 
recurrente, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
en cuya circunscripción tenga el mismo su domicilio o ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el 
plazo de dos meses, ambos plazos contados desde el día si-
guiente al de su notificación o, en su caso, publicación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117, en 
relación con el 48 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, y los artículos 8 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 10 de marzo de 2008.- La Viceconsejera, Carmen 
Martínez Aguayo.

A N E X O

DNI: 07.973.075-X.
Primer apellido: San Román.
Segundo apellido: Casquero.
Nombre: Laura.
Código P.T.: 10023610.

Puesto de trabajo: Gabinete de Planificación y Coordinación en 
materia de CC.LL.
Consejería: Economía y Hacienda.
Centro directivo: Secretaría General de Hacienda.
Centro destino: D.G. de Relaciones Financieras con otras Ad-
ministraciones.
Localidad: Sevilla. 

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2008, del Servi-
cio Andaluz de Salud, por la que a propuesta de las Co-
misiones de Valoración de los concursos de traslado de 
las especialidades de Facultativos Especialistas de Área 
que se citan, se aprueba la resolución definitiva de dicho 
concurso.

De conformidad con lo establecido en las Bases 6 y 7 del 
Anexo I de la Resolución de 23 de abril de 2007 (BOJA núm. 
96 de 16 de mayo), por la que se convocan concursos de tras-
lado para la provisión de plazas básicas vacantes de deter-
minadas especialidades de Facultativos Especialistas de Area 
dependientes del Servicio Andaluz de Salud; resueltas, por las 
Comisiones de Valoración, las alegaciones formuladas contra 
la Resolución de 18 de octubre de 2007 (BOJA núm. 213, de 
29 de octubre) por la se aprueba la resolución provisional de 
dicho concurso, a propuesta de dichas Comisiones, y en uso 
de las atribuciones que se le asignan en el Decreto 136/2001, 
de 12 de junio, (BOJA núm. 80, de 14 de julio), por el que se 
regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de 
provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Ser-
vicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 241/2004, de 18 de 
mayo (BOJA núm. 99, de 21 de mayo) de Estructura Orgánica 
Básica de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de 
Salud, esta Dirección General,

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de las Comisiones de Valo-
ración, la resolución definitiva del Concurso de Traslado para 
la provisión de plazas básicas vacantes de las especialidades 
de Facultativos Especialistas de Area que se indican a conti-
nuación. Dicha resolución adjudica definitivamente las plazas 
ofertadas -así como las plazas acumuladas tras la aplicación 
del sistema de resultas- a los concursantes admitidos al con-
curso, atendiendo a las plazas solicitadas por los mismos y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

- Alergología
- Análisis Clínicos 
- Anatomía Patológica 
- Anestesiología y Reanimación 
- Angiología y Cirugía Vascular
- Aparato Digestivo 
- Bioquímica Clínica
- Cardiología 
- Cirugía Cardiovascular 
- Cirugía General y Aparato Digestivo
- Cirugía Oral y Maxilofacial
- Cirugía Ortopédica y Traumatología 



Página núm. 26 BOJA núm. 60 Sevilla, 27 de marzo 2008

- Cirugía Pediátrica
- Dermatología Médico-Quirúrgica y Venerología 
- Endocrinología y Nutrición 
- Farmacia Hospitalaria 
- Hematología y Hemoterapia 
- Medicina Física y Rehabilitación 
- Medicina Intensiva 
- Medicina Interna 
- Medicina Preventiva y Salud Pública
- Microbiología y Parasitología 
- Nefrología
- Neumología 
- Neurofisiología Clínica
- Neurología 
- Obstetricia y Ginecología 
- Oftalmología 
- Oncología Médica 
- Oncología Radioterápica 
- Otorrinolaringología
- Pediatría 
- Radiodiagnóstico 
- Radiofísica Hospitalaria
- Reumatología 
- Urología

Segundo. Declarar definitivamente desierto el concurso 
de traslado de las siguientes especialidades, al no haberse 
presentado al mismo ningún concursante: 

- Cirugía Plástica Estética y Reparadora
- Cirugía Torácica
- Inmunología 
- Medicina Nuclear 
- Neurocirugía

Tercero. Publicar, como Anexo I, las listas definitivas de 
concursantes admitidos, con indicación de la puntuación otor-
gada por la Comisión de Valoración, así como, en su caso, de 
la plaza definitivamente adjudicada.

Cuarto. Publicar, como Anexo II, las listas definitivas de con-
cursantes excluidos, con indicación de la causa de exclusión. 

Quinto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la 
convocatoria, los destinos adjudicados son irrenunciables, 
salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión se 
hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la con-
vocatoria, los adjudicatarios deberán cesar en la plaza que, en 
su caso, desempeñan dentro de los tres días hábiles siguien-
tes al de la publicación de la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, iniciándose el cómputo de 
dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que 
hayan sido concedidos a los interesados, salvo que por causas 
justificadas esta Dirección General acuerde suspender el dis-
frute de los mismos. 

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2, 
la toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse den-
tro de los tres días hábiles siguientes al del cese, si las plazas 
son de la misma Area de Salud; en el plazo de diez días hábi-
les, si son de distinta Area de Salud; o en el plazo de un mes 
si implica cambio en el Servicio de Salud de destino o supone 
el reingreso al servicio activo. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis-
trativa, se podrá interponer, potestativamente, Recurso de Re-
posición ante esta Dirección General en el plazo de un mes, 
conforme a lo establecido en los arts. 116 y 117 de la Ley 
30/1992 de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, o directamente 
Recurso Contencioso-Administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Anda-
lucía, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
en el plazo de dos meses, contados ambos plazos desde el día 
siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de marzo de 2008.- El Director General de Personal 
y Desarrollo Profesional, Rafael Burgos Rodríguez. 

ANEXO I: CONCURSANTES ADMITIDOS

ESPECIALIDAD: ALERGOLOGIA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

FERNANDEZ-TAVORA FERNANDEZ, LAUREANO 028396838A 149,10 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MORALES AMODEO, Mª CARMEN 075384319W 161,85 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PRADOS CASTAÑO, MANUEL JORGE 027279297D 128,30 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
QUIRALTE ENRIQUEZ, JOAQUIN ANGEL 030504004R 100,30 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
REGUERA PARRA, VIRGINIA 031595617B 150,64 2924 - HOSPITAL DE JEREZ

ESPECIALIDAD: ANALISIS CLÍNICOS
APELLIDOS Y NOMBRE Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

CAÑIZARES HERNANDEZ, FRANCISCO 005891829B 101,40     SIN   PLAZA
CRUZ RUIZ, MARINA 075061911P 118,30 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
FERNANDEZ GONZALEZ, GEMA 010823235X 102,48     SIN   PLAZA
FERNANDEZ-BURRIEL TERCERO, MIGUEL 028567151R 108,70     SIN   PLAZA
GALLEGO CABRERA, AURELIA MARIA 025960452F 154,60     SIN   PLAZA
GARCIA CABALLERO, FRANCISCA ANGELES 075699103P 116,85     SIN   PLAZA
GARCIA LARIO, JOSE VICENTE 019089403R 160,50 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA-VILLANOVA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 024180682T 117,20 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
GONZALEZ MARTIN, M CARMEN 024876692F 126,40 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
LAZARO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 050280551K 87,00 4923 - HOSPITAL DE BAZA
MARTIN FAJARDO, JOSE ANTONIO 024829500B 174,90     SIN   PLAZA
MARTINEZ NAVARRO, ARACELI EV 028550530D 152,60 8922 - HOSPITAL DEL VALME
MORALES GÜETO, ISABEL MARIA 025917507A 146,55 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
NOGUERAS LOPEZ, ANA EULOGIA 024110529C 175,50 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES



Sevilla, 27 de marzo 2008 BOJA núm. 60 Página núm. 27

PARDO MORENO, MARIA SUSANA 027497998A 79,00     SIN   PLAZA
RODRIGUEZ ALEMAN, FERNANDO 022932560L 105,60     SIN   PLAZA
RODRIGUEZ ESPINOSA, MANUEL 024112236W 101,90     SIN   PLAZA
ROLDAN FONTANA, ESTHER 024182327N 126,60 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ FORNIELES, ENCARNACION 027263053A 123,70     SIN   PLAZA
SEMPERE ALCOCER, MARCO ANTONIO 027336976G 111,60 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
ZAERA BLANCO, AMELIA 000230366K 235,25 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

ESPECIALIDAD: ANATOMIA PATOLOGICA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

BORRERO MARTIN, JUAN JOSE 029779941R 79,55 8922 - HOSPITAL DEL VALME
FLORENCIO VICENTE, Mª DEL ROSARIO 031830402N 74,75 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
HIERRO GUILMAIN, CARMEN CINTA 029774723G 75,25 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
HIERRO MARTIN, Mª ISABEL 052570104Q 86,95 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTINEZ PARRA, DIEGO 027204286R 203,21 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
MEDINA CANO, Mª TERESA 024191577Q 83,90     SIN   PLAZA
MEDINA PEREZ, MANUEL 075403281N 104,20     SIN   PLAZA
ORTEGA BEVIA, CARMEN 024836398D 173,75 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
RAMIREZ TORTOSA, CESAR LUIS 024218269M 82,00     SIN   PLAZA
RAMOS GUILLEN, CRISTINA 042836214W 25,92     SIN   PLAZA
RUBI URIA, JOSEFA 046514901T 129,52     SIN   PLAZA
RUIZ AVILA, Mª ISABEL 024179610D 92,60     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN
APELLIDOS Y NOMBRE Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

AGUADO FRUTOS, MARIA 045277762P 56,84 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
ARREZAS ZURITA, MARIA ROSARIO 025322064F 44,73 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
BERNAL DAVALOS, LOURDES 008802478X 71,00     SIN   PLAZA
BOLIVAR MEDINA, JUAN IGNACIO 024292183C 78,05 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
CABRERA RODRIGUEZ, JESUS 024221795N 61,49 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CORTIÑAS SAENZ, MANUEL 025123406T 69,45 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
CRESPO GARCIA, ANTONIO JO 028462887L 96,10     SIN   PLAZA
DIAZ ALVAREZ, DOLORES 028371175P 140,00 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GALINDO PECHE, EMILIO 028298500J 183,80 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
GARCIA ROMERO, JORGE 028708910B 86,70     SIN   PLAZA
GIMBERT BURGOS, EVA MARIA 030539475Y 63,75 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GOMEZ SERRANO, JOAQUIN 030438088A 61,50 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GONZALEZ VALENCIA, JUAN MARIA 028584623Q 69,00     SIN   PLAZA
GUZMAN RODRIGUEZ, ENRIQUE 032014841Z 160,61 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
LOPEZ MOLINA, ISABEL 029079789S 64,81 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
MARTIN LUIS, FRANCISCO JAVIER 007803226Q 162,33 3940 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
MARTINEZ ESCOLANO, ADORACION 024162015D 81,00 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MIRANDA PERLES, MARIA DEL PILAR 033393432P 33,39     SIN   PLAZA
MOIO ALONSO, CARLOS ALBERTO 079017577L 93,10 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MORENO CARMONA, MARIA CRISTINA 030503353V 66,80 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
PAJUELO GALLEGO, ANTONIO 045059038Z 159,00 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
PEREZ MORENO, MANUEL LUDOLFO 026192416Q 82,76 6922 - HOSPITAL DE LINARES
RUIZ GARCIA, ALICIA 040269047A 138,50 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
SARIEGO ORTIZ, MANUEL 028673810D 93,68     SIN   PLAZA
SARMIENTO PARDO, MIGUEL ANGEL 025056644F 47,80 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
TERNERO MUÑIZ, JOSE MANUE 028671690M 99,71 8922 - HOSPITAL DEL VALME
TORRES LOPEZ, ANTONIO 024147940X 142,49 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
VEGA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 029081377Q 35,10     SIN   PLAZA
VILCHEZ LARA, MARIA JOSE 024219468P 59,50     SIN   PLAZA

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO
BOHORQUEZ SIERRA, JUAN CARLOS 031234351Y 64,85 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
CANALEJO RAYA, MANUEL ANG 030531211E 50,50 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

ESPECIALIDAD: APARATO DIGESTIVO
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

AGÜERA ARROYO, BLANCA 030492996X 82,00     SIN   PLAZA
CEÑA TORIBIO, AMPARO 028400551J 112,30 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
FERREIRO ARGUELLES, BLANCA 050047820G 83,45 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
GARCIA CATALAN GALLEGO, FRANCISCO 070728279J 99,80 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
GUILARTE LOPEZ-MAÑAS, JULIO 024235037Y 53,00     SIN   PLAZA
HUGUET VIVAS, ANTONIA 000666226P 116,75 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
LIMA MONTERO, ANTONIO 024820136P 103,00 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
OTERO LOPEZ-CUBERO, SANTIAGO 027298360M 37,03 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL



Página núm. 28 BOJA núm. 60 Sevilla, 27 de marzo 2008

PEREZ RODRIGUEZ, ESPERANZA 030499067D 96,18     SIN   PLAZA
RAMIREZ ORTIZ, LUZ MARIA 030509992D 75,90     SIN   PLAZA
RETAMERO ORTA, MARIA DOLO 024822665F 139,10 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
RETAMINO MUÑOZ, ANA MARIA 028517700T 122,00 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
RUIZ RUIZ, JUAN MANUEL 031228949D 144,35 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
SANCHEZ ROBLES, CARMEN 051443514N 168,85     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: BIOQUÍMICA CLÍNICA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

GONZALEZ RODRIGUEZ, CONCEPCION 028567205D 147,50 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA

ESPECIALIDAD: CARDIOLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ALVAREZ RUBIERA, JESUS 025067841A 67,68 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
CABELLO GONZALEZ, ALICIA 028883146E 73,00     SIN   PLAZA
CANO SANCHEZ, MARIA ENCARNACION 024094647P 106,45     SIN   PLAZA
CIUDAD CABAÑERO, MARIA DEL MAR 052542785K 72,91     SIN   PLAZA
CONTRERAS SORO, MARIA ANTONIA 028513522P 93,05     SIN   PLAZA
GONZALEZ BARRERO, ANTONIO JOSE 028704134L 79,20     SIN   PLAZA
GONZALEZ CABALLERO, MARIA EVARISTA 033972065F 67,78     SIN   PLAZA
KHALED MASRI, MOHAMAD 028879482S 134,25 8922 - HOSPITAL DEL VALME
MORALES PONCE, FRANCISCO JOSE 031244825S 65,70 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
ONETO OTERO, MANUEL JESUS 031217351A 174,25 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
OTERO CHULIAN, ENRIQUE 031189622N 305,80 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
QUERO CUEVAS, JOSE 028695572J 85,93     SIN   PLAZA
ROMERO GARRIDO, RAFAEL F 028480547S 72,08     SIN   PLAZA
SAINZ HIDALGO, IGNACIO 028532210C 140,00 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

ESPECIALIDAD: CIRUGÍA CARDIOVASCULAR
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ZABALA Y MORALES, MARTIN SALVADOR 028538249X 93,90 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR

ESPECIALIDAD: CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ANTUNEZ MARTOS, SERGIO 025072622T 73,95     SIN   PLAZA
BUENDIA PEREZ, EMILIO 024875511E 139,40 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
COBOS BRAVO, JUAN FRANCISCO 024820244R 157,00 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
CORDON GAMIZ, ANTONIO 000660180B 160,35 8922 - HOSPITAL DEL VALME
DABAN COLLADO, ENRIQUE J 024163873G 130,98     SIN   PLAZA
DIAZ PAVON, JOSE MANUEL 031820803G 172,55 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
ESPADAS PADIAL, BENJAMINA 024116021S 143,95     SIN   PLAZA
EXPOSITO SEQUERA, FERNANDO 024160759H 130,90 4923 - HOSPITAL DE BAZA
FERNANDEZ SERRANO, JOSE LUIS 030440081H 139,40     SIN   PLAZA
FLORES ARCAS, ALBERTO 026179229P 120,05 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
GALLARDO GARCIA, PEDRO ANTO 028652355J 77,32     SIN   PLAZA
GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO 024063919P 217,70 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GUTIERREZ MARTINEZ, ANTONIO 031588869W 93,05 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
GUTIERREZ SAINZ, JAVIER 024270858Q 151,30 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
HERRERA FERNANDEZ, FRANCISCO ANTONIO 024134357C 157,40     SIN   PLAZA
HIDALGO GARRIDO, JOSE MANUEL 024292658N 129,50     SIN   PLAZA
LIZARRAGA FEBRES, ENRIQUE 015806448C 196,30     SIN   PLAZA
LOPEZ HURTADO, MANUEL 075844711A 141,90 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
LOPEZ RIZQUEZ, SALVADOR 024804534T 149,05     SIN   PLAZA
LOPEZ-MOSQUERA BAYON, EUSEBIO 010813627Q 86,00 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
MARTINEZ DE DUEÑAS, JOSE LUIS 022456723Y 139,40 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MARTINEZ FERRIZ, JOSE ABELARDO 024144706L 147,85     SIN   PLAZA
MATA MARTIN, JOSE MARIA 025059254H 57,65 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
MEDINA REBORIO, PEDRO PABLO 031206422E 128,40     SIN   PLAZA
MENDIZABAL ROSALES, LUIS 028396022S 150,75 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
MORENO ROMERO, RAFAEL MARIA 028429254N 129,55     SIN   PLAZA
MUCHREF AL-DANDAL, ABDUL RAZZAK 028731538F 112,36     SIN   PLAZA
RAMOS CEJUDO, FRANCISCO 023675557R 182,10 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
REBOLLO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 029778965Z 43,00 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
REYES CEREZO, MANUEL 030435453J 126,10 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
REYES LATARTEGUI, SATURNINO DE 024171619E 90,30     SIN   PLAZA
RIEZU BARASOAIN, JOAQUIN M. 015809578E 143,10     SIN   PLAZA
RODRIGUEZ GALLEGO, M. BEGOÑA 009755324N 22,00 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
ROSAL PALOMEQUE, RAFAEL DEL 030436903Z 114,10     SIN   PLAZA
SEVILLA MOLINA, PILAR 028521036R 163,60 8922 - HOSPITAL DEL VALME
SUAREZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 024885761Z 128,20     SIN   PLAZA



Sevilla, 27 de marzo 2008 BOJA núm. 60 Página núm. 29

VILLUENDAS MORALES, FRANCISCO 024788074P 146,05     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

RODRIGUEZ RUIZ, JUAN ANDRE 024180076S 87,10 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

ESPECIALIDAD: CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ACOSTA PATIÑO, HARVEY 028807560Z 96,20 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
BUENO LOPEZ, LUIS 024050389W 117,50 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
CANO LUIS, PEDRO 028561264W 155,50 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CARA DEL ROSAL, JOSE ANTONIO 024196741M 24,35 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
CARMONA ARENAS, LUIS MIGUE 028334678N 126,65 8922 - HOSPITAL DEL VALME
ESCALANTE FERNANDEZ, CIPRIANO MANUEL 030500535M 12,30 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
FARRINGTON RUEDA, DAVID 027304074S 41,65 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
GARCIA PEREZ, JOSE 028521353L 134,50     SIN   PLAZA
GIL SANCHEZ, JAVIER 004152855K 60,25     SIN   PLAZA
GUILLEN GUILLEN, MARIA ISABEL 021989461N 87,90 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
HURTADO JIMENEZ, NICOLAS 030488623F 83,20     SIN   PLAZA
JIMENEZ GUARDEÑO, ANTONIO 052340885S 95,30     SIN   PLAZA
MARTINEZ REGUEIRA, MANUEL MARIA 032789942S 37,30 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
PEÑA LIÑAN, FELIPE 024168184Z 93,32     SIN   PLAZA
PORTILLO PALOMO, RICARDO 033352179V 48,44 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
ROVIRA GUTIERREZ, MANUEL 028546474R 68,15     SIN   PLAZA
RUY-DIAZ GARCIA, ANGEL IGNACIO 028852553L 77,00     SIN   PLAZA
SALINAS GARCIA, FERNANDO 024087453J 149,75     SIN   PLAZA
SANCHEZ CASTILLO, FERNANDO 024295511J 86,15 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
SANTOS MARAVER, MARIA TERESA 024852099R 146,85 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
TORRELLA LOPEZ, JOSE LUIS 028508090G 90,75 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
VILASECA AGÜERA, Mª ADELA 052560123V 71,40     SIN   PLAZA
VILLALON OGAYAR, JOSE 026455086A 28,85 6922 - HOSPITAL DE LINARES

ESPECIALIDAD: CIRUGÍA PEDIÁTRICA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

CABRERA GARCIA, RODOLFO 028759281N 117,80 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MUGUERZA VELLIBRE, ROSA MARIA 052560840K 84,91     SIN   PLAZA
OLIAS GUTIERREZ-BAREA, JOSE JUAN 028376747Z 195,15 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
PAREDES ESTEBAN, ROSA MARIA 024168644Z 82,15 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
PRADA RALLO, CELIA 005230179W 138,75 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR

ESPECIALIDAD: DERMATOLOGÍA MEDICO-QUIRÚRGICA Y 
VENEROLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO
ALCARAZ VERA, MANUEL 031226423J 54,95 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
GARRIDO TORRES-PUCHOL, VALERIANO 024156832R 136,20 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

ESPECIALIDAD: ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

HERNANDEZ BAYO, JUAN ANGEL 011907132D 82,00 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
LOPEZ VELASCO, ROSARIO 075425894Q 89,05     SIN   PLAZA
LUNA LOPEZ, VICTORIA EUGENIA 024245069X 64,75 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARIN PALOMARES, JULIA 030413876X 169,00 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
ORDUÑA ESPINOSA, ROSA MARIA 024143930W 120,25 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
ROMERO ZURITA, ANTONIO 030044050R 145,63 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SANTIAGO FERNANDEZ, PIEDAD 024189512K 80,30     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: FARMACIA HOSPITALARIA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

AGUDO MARTINEZ, M. ANGELES 009172809H 121,35 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
BARBERO HERNANDEZ, M. JOSE 025987071S 99,75 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
CABA PORRAS, ISABEL 024174862E 109,35 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CABEZA BARRERA, JOSE 075412155P 133,65     SIN   PLAZA
ESTRADA RESPETO, ANTONIO 032853573M 79,18     SIN   PLAZA
GAVIRA MORENO, ROCIO 025578200S 95,80 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
GONZALEZ GONZALEZ, ENRIQUETA MARIA 025989122L 85,10 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
GUZMAN GUZMAN, ANTONIO EL 024152633B 169,90 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
JEREZ ROJAS, JUAN 025996729J 83,15 3940 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
MARIN GUZMAN, M. DEL CARMEN 024136905S 159,00 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
MONTERO HERRERO, CARLOS GAB 027289590K 98,45 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
MORENO DIAZ, M. TRINIDAD 024166171W 108,15 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN



Página núm. 30 BOJA núm. 60 Sevilla, 27 de marzo 2008

NIETO COBO, FRANCISCO JAVIER 029080429B 91,00 4923 - HOSPITAL DE BAZA
QUINTERO PICHARDO, ESPERANZA 029761442V 121,85     SIN   PLAZA
RODRIGUEZ LUCAS, FRANCISCO 024187791W 102,76 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
SANCHEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 052515272Q 71,45     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

BERNAL RUIZ, RICARDO JESÚS 028353524K 189,75 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
BERRUGA OÑATE, JULIANA 005191588M 84,10 6922 - HOSPITAL DE LINARES
BUTRON VILA, MARIA ROSARIO 050019794S 195,98 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
FERNANDEZ REDONDO, CARMEN 028853755W 76,56 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 031235570Y 74,00 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
LOPEZ MARTIN, JUAN CARLOS 006221742N 101,97     SIN   PLAZA
MAYOR PEREZ, LUIS ANTONIO 072876478N 82,10     SIN   PLAZA
RIOS TAMAYO, RAFAEL 030457641Y 99,50 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR

ESPECIALIDAD: MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

CHAVARRIA VARGAS, M. ISABEL 052572992Y 61,00     SIN   PLAZA
LUNA CABRERA, FRANCISCO 026194801D 78,10 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MARTOS MORA, CATALINA 026459996Z 72,25 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MEDINA SANCHEZ, RAQUEL 042057848W 126,05 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
MORAL FDEZ. DEL RINCON, LAURA G. 024224272M 62,95 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
OLMO CARMONA, M. VICTORIA 030406687C 119,60 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
RODRIGUEZ MORENO, M. SOFIA 024293517C 145,00 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ZARCO PERIÑAN, M. JOSE 027283473E 89,10 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTENSIVA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ALONSO ROMERO, MARIA VIRGINIA 075739562X 82,95     SIN   PLAZA
ANDRADE DE LA CAL, FRANCISCO J. 028506050B 114,75 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
FUENTE MARTOS, CARMEN DE LA 025987624Q 83,00     SIN   PLAZA
GARCIA GARMENDIA, JOSE LUIS 027305354F 36,25 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
HERNANDEZ ALONSO, BENJAMIN 031236162T 82,19     SIN   PLAZA
JURADO LARA, BARTOLOME 025950882M 81,35     SIN   PLAZA
MAESTRE ROMERO, ANTONIO 028671253M 90,55     SIN   PLAZA
MARIN GURREA, JOSE MIGUEL 031231894X 54,00     SIN   PLAZA
MATEO SANCHEZ, JOSE IGNACIO 031227653R 91,45     SIN   PLAZA
MERCADO MARTINEZ, JUAN MANUEL 025969895C 100,05     SIN   PLAZA
MOLINA CANTERO, JOSE MIGUEL 080129742L 86,13     SIN   PLAZA
MORIÑA VAZQUEZ, PABLO 000396791H 93,60 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PRIETO JIMENEZ, RAFAEL 028331731D 193,75 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
RINCON FERRARI, MARIA DOLORES 034052982X 66,30     SIN   PLAZA
RIVERA FERNANDEZ, RICARDO 075214738T 113,15 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
RUIZ-CABELLO JIMENEZ, Mª ANGELES 030521607D 58,30 3940 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
VARO LEON, JOSE 000648195D 187,60 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

AGUAYO CANELA, DEMETRIO MARIANO 028668291X 121,30     SIN   PLAZA
AGUILAR ESCOBAR, FRANCISCO JAVIER 027285989P 94,73 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
ALCOUCER DIAZ, MARIA REYES 027288949R 91,18     SIN   PLAZA
ALVAREZ ARAGON, LUIS MIGUEL 034032239J 92,85     SIN   PLAZA
BARRERA BECERRA, ANTONIO 028502126C 123,25     SIN   PLAZA
CALVO DE MORA REDONDO, MARIA ARACELI 030438536Z 135,25     SIN   PLAZA
CASTILLO PALMA, MARIA JESUS 028355690W 157,25 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CEBALLOS TORRES, ANGEL 024166507Q 91,28     SIN   PLAZA
CORRALES TORRES, ANTONIO JU 021990824H 95,75 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
CREAGH CERQUERA, RICARDO JOSE 028452304Q 147,50 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CUESTA LOPEZ, FUENSANTA 019840171A 87,00     SIN   PLAZA
DOMINGUEZ HERRERA, JUAN MANUEL 028722065X 62,60 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
DUQUE GRANADO, ANTONIO 029720517D 137,00 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ESPINO MONTORO, ANTONIO 030494366T 97,85     SIN   PLAZA
FAJARDO PICO, JOSE MARIA 028695764K 89,90     SIN   PLAZA
FRANCO CEBRIAN, JOAQUIN 008752310M 179,45     SIN   PLAZA
GARCIA CONTRERAS, ROSA 028351230G 136,62     SIN   PLAZA
GARCIA DE LUCAS, M. DOLORES 005379459N 93,35     SIN   PLAZA
GINER ESCOBAR, M. PILAR 000380232L 99,15     SIN   PLAZA
GUZMAN TIRADO, LUCIA TERESA 024160220P 118,70 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
MARDO MAZRAANI, JORGE 025060090A 177,50 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA



Sevilla, 27 de marzo 2008 BOJA núm. 60 Página núm. 31

MARTIN ESCALANTE, M. DOLORES 025096001B 80,05     SIN   PLAZA
MARTINEZ GONZALEZ, JULIO 025066771Z 61,25 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
MARTINEZ LOPEZ, GUILLERMO 017197527J 143,35 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MOLINA RUANO, FRANCISCO JOSE 032014567Q 177,68 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
NAVARRO RODRIGUEZ, ANTONIO 028504574F 145,55 8922 - HOSPITAL DEL VALME
PORRAS VIVAS, JUAN JOSE 024793664D 164,00 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
PRIETO LLAMAS, MARIA RITA 006980825A 60,50     SIN   PLAZA
RAMIREZ GURRUCHAGA, PEDRO FRANCISCO 028665184P 89,58 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
ROSAL OBRADOR, JOAN 078198672Y 70,36 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
RUIZ DIAZ, JOSE IGNACIO 027243690Y 136,74 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
RUIZ LOPEZ DE TEJADA, MIGUEL 031824219Q 156,95 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ CHAPARRO, MIGUEL ANGEL 024883872B 77,00     SIN   PLAZA
TORRES FERNANDEZ, MIRIAM ARSENIA 028468779T 65,15 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL

ESPECIALIDAD: MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

CUENDE MELERO, MARIA NATIVIDAD 012742439W 84,75 8922 - HOSPITAL DEL VALME
DAVILA GUERRERO, JESUS MARI 031199316T 114,70 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
FERNANDEZ GRACIA, JOSE 074616583Y 84,30 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO

ESPECIALIDAD: MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

BAÑON ARIAS, RAFAEL 022451381T 98,80     SIN   PLAZA
BATISTA DIAZ, Mª NINIVE 042015256Y 151,18 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
DOMINGUEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 028708914S 89,43 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
GALLARDO MARTIN, ROSARIO MARIA 028555214R 128,50     SIN   PLAZA
LOPEZ PRIETO, Mª DOLORES 028685160C 129,45     SIN   PLAZA
PEREZ CACERES, JUAN ANTONIO 028447767X 144,93     SIN   PLAZA
PEREZ SANTOS, MARIA JESUS 012724134M 109,55     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: NEFROLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

BURGOS RODRIGUEZ, Mª DOLORES 024090088A 194,30 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
GARCIA VALVERDE, MARIA 024286969G 188,54 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VALERA CORTES, ILDEFONSO ENRIQUE 024850382D 149,40 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

ESPECIALIDAD: NEUMOLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

BEIZTEGUI SILLERO, ALBERTO 028536446R 92,04     SIN   PLAZA
HERNANDEZ UTRERA, FERNADO 028454164J 96,85     SIN   PLAZA
MORALES GARCIA, CONCEPCION 005653001S 75,80     SIN   PLAZA
MORALES GORDILLO, MIGUEL ANGEL 027285028J 126,10 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
ROMERO PALACIOS, PEDRO JOSE 024164641J 89,80     SIN   PLAZA
SANCHEZ OSUNA, MARIA LOURDES 052360762C 69,10     SIN   PLAZA
SOTO VENEGAS, ANTONIA DOLORES 024212036M 81,30 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
TAPIA REGIDOR, JUAN CARLOS 030494100X 86,80     SIN   PLAZA
VALERA SANCHEZ, ARSENIO 031223691H 103,30 8922 - HOSPITAL DEL VALME
VAZQUEZ OLIVA, ROSA MARIA 029770028R 99,75     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: NEUROLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

AGUILERA NAVARRO, JOSE M 027295653N 91,00 8922 - HOSPITAL DEL VALME
CARNERO PARDO, CRISTOBAL 074812747A 145,50 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CARVAJAL HERNANDEZ, ALEJANDRA 074628696K 74,25 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GUERRERO FERNANDEZ, MANUEL MIGUEL 033867051B 125,50 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
LOPEZ DOMINGUEZ, JOSE MANUEL 028547390C 91,91 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MONTES RUIZ-CABELLO, JUAN 024133853E 135,68 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
PERALTA LABRADOR, JOSE IGNACIO 013737092C 125,00 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
RODRIGUEZ MORENO, M. ELENA 028688394B 87,92 8922 - HOSPITAL DEL VALME
RUBIO ESTEBAN, GUILLERMO 017205776M 126,50 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
SANCHEZ ALVAREZ, JUAN CARLOS 024104251K 167,80 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO

ESPECIALIDAD: OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ARES ODENA, SUSANAN ESTER 027466558G 141,00     SIN   PLAZA
BERNAL MUÑOZ, MARIA DOLORES 028867070T 75,80 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CAÑETE SOLER, JULIO 030042399Y 211,40 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GARCIA-ALONSO BERMEJO, JOSE ANDRES 024104296C 292,70 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
HIDALGO FERNANDEZ, JUAN MANUEL 024834302Y 142,50 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
LISTA CANDAO, CLARA MARTA 075884878N 104,33     SIN   PLAZA



Página núm. 32 BOJA núm. 60 Sevilla, 27 de marzo 2008

LOPEZ DOÑA, MANUEL E 031177061D 256,70 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
MACIA SANZ, MIGUEL ANGEL 005341996Q 155,00 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MOLINA GARCIA, LUIS CARLOS 026182780V 177,53 6922 - HOSPITAL DE LINARES
MORA SANCHEZ, ANGEL 030518094S 68,15     SIN   PLAZA
MUÑIZ VON SCHMITERLOW, JORGE ENRIQUE 030058613M 122,50 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
MUÑOZ GOMEZ, CONSUELO 026182603R 135,25 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
PALOMINO MEDINA, MANUEL 024297624X 95,80     SIN   PLAZA
REINA VINARDELL, M GLORIA 031223013F 96,25 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
SILVAN ALFARO, JOSE MANUE 027281833S 108,15 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
SOTELO AVILES, RAFAEL ENRIQUE 024253950J 124,40     SIN   PLAZA
TOCINO DIAZ, ANA 031252018D 69,50 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
VARELA CORNEJO, ENRIQUE 031213012B 116,45 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

ESPECIALIDAD: OFTALMOLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

AVILES PUIGVERT, MONSERRAT 024184160M 79,55     SIN   PLAZA
CABALLERO GONZALEZ, SANTIAGO 030452987K 104,90 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
CAMPOS OLIVEROS, MANUEL 028566166M 105,05 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CHAMIZO RAGEL, FAUSTINO 031222082L 114,35 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CONTRERAS MEDRANO, ADELAIDA 024176466Q 108,55     SIN   PLAZA
DIEZ GARRETAS, M.CARMEN 009265154H 105,85 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
ESPASA ROIG, CARMEN 002818796P 175,80 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FALLAHA FALLAHA, ISSAM 028908007C 136,50 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GALLEGO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO 030481771D 86,35     SIN   PLAZA
GARCIA MARCET, SUSANA 025095778H 87,66 7922 - HOSPITAL DE RONDA
GARCIA MEDINA, M. ASUNCION 024142079Z 148,32 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA NAVARRETE, JUAN CARLOS 025047670A 99,65     SIN   PLAZA
GONZALEZ ARIZA, FRANCISCO 030458635B 94,85     SIN   PLAZA
GUIOTE LINARES, JUAN RAMON 024293416B 87,45     SIN   PLAZA
HERNANDEZ-BARAHONA PALMA, JESUS M. 028690511N 72,95     SIN   PLAZA
HUERTOS CARRILLO, M. JESUS 031245931V 75,00     SIN   PLAZA
MALDONADO REDONDO, JOSE MANUE 024154638S 69,25 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MARCOS MARTIN, M CARMEN 024200784T 88,95     SIN   PLAZA
MARTIN MOLINA, JESUS 024202418R 99,95     SIN   PLAZA
MARTINEZ MEROÑO, ROSA MARIA 001821156Q 92,30     SIN   PLAZA
MONSALVE GONZALEZ, ANA  MARIA 027902273F 134,25 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MORILLO SANCHEZ, MARIA JOSEFA 028566032D 89,30     SIN   PLAZA
PINAZO DURAN, M  DOLORES 019462875E 205,75 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
RODRIGUEZ LECHUGA, MARCIA 025922468L 121,75 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ROMAN PONCE, FRANCISCO 025052972S 92,75     SIN   PLAZA
SAEZ ORTEGA, MARIA LORETO 027296520M 69,99     SIN   PLAZA
SANCHEZ VICENTE, JOSE LUIS 052301995H 83,90 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
SERRANO MOLINA, CARLOS IGNACIO 024182837Q 93,10     SIN   PLAZA
SILES FUENTES, MARIA JOSE 024296441T 94,30     SIN   PLAZA
TORRES GARCIA, FRANCISCO JAVIER 030463350B 100,30     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: ONCOLOGÍA MÉDICA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ALVAREZ MARQUEZ, FRANCISCO JOSE 029797442E 52,00 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
BOLAÑOS NARANJO, MATILDE 028896590B 57,70 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GOMEZ REINA, M. JOSE 028674288G 63,14     SIN   PLAZA
INORIZA RUEDA, ANGEL 027289161Y 78,80 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
IRIGOYEN MEDINA, ANTONIO LUIS 022453761B 85,90 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOMAS GARRIDO, M. CABEZA 025972775W 100,58 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
LOPEZ ALVAREZ, M. PILAR 028696922Y 88,00     SIN   PLAZA
MEDINA MAGAN, M. BEGOÑA 027528850N 68,35 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
MONTAÑO PERIAÑEZ, ALVARO 028662761T 153,11 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
PORTILLO SANTOS, MANUEL 028424625Y 137,32 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
REINA ZOILO, JUAN JOSE 034052529V 76,00     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

BAYO LOZANO, ELOISA 028654619T 153,00 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MARQUEZ GARCIA SALAZAR, MARIA MAGDALENA 031237034K 79,35     SIN   PLAZA
WALS ZURITA, AMADEO JES 028568975P 75,90 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

ESPECIALIDAD: OTORRINOLARINGOLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

CASAS GOMEZ, VICTORIA EUGENIA 031233172T 66,50 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
CASTILLO ROMERO, JOSE LUIS 024194933Z 63,25     SIN   PLAZA



Sevilla, 27 de marzo 2008 BOJA núm. 60 Página núm. 33

CRUZ ESCUDERO, ANTONIO 024894915Z 94,60 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
DUEÑAS PARRILLA, JOSE M. 075061728D 108,88 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
DURANTE MACIAS, M. DOLORES 031215055F 129,85 8922 - HOSPITAL DEL VALME
FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO 024127827E 138,64     SIN   PLAZA
FERNANDEZ MACHIN, FRANCISCO JAVIER 028574145A 76,90 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
FERNANDEZ PEREZ, ANTONIO 024150551E 133,80     SIN   PLAZA
FERNANDEZ-NOGUERAS JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 024168312G 133,20     SIN   PLAZA
FIGUEROLA VERA, JOSE AURELIO 024858145K 100,70 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
JIMENEZ LUNA, ANTONIO FRANCISCO 030512567P 74,40     SIN   PLAZA
LORENZO NUÑEZ, RAMON 030194031E 136,75 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
MARIN LOPEZ, CARMEN 026192227B 124,04     SIN   PLAZA
MENOYO BUENO, ALICIA 024151494E 132,00 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
REVELLES SUAREZ, HERMINIA 024136727K 152,05 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
RODA ACEITUNO, MANUEL 024088273M 189,00 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ SERRANO, ENCARNACION 025925824V 165,00 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
TIRADO ZAMORA, ISABEL 028462290C 130,58 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
VENTURA DIAZ, JULIO 029748096B 123,00     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: PEDIATRÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ALONSO LUENGO, OLGA ESTHER 014924378T 101,90     SIN   PLAZA
ALVAREZ ALDEAN, JAVIER 037670616C 148,35 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
AMOROS RODRIGUEZ, M. INMACULADA 031838647T 66,70     SIN   PLAZA
ANDRES MARTIN, ANSELMO 028567341F 148,90     SIN   PLAZA
CAMPOS ALONSO, ELENA 005371126M 99,50     SIN   PLAZA
CAÑUELO RUIZ, OCTAVIO 030452940C 119,25     SIN   PLAZA
CASAS GÓMEZ, JESÚS 024196642K 81,85 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
CEBRIA TORNOS, GABRIEL 031218686G 133,50     SIN   PLAZA
CRUZ ORTIZ, FERMIN DE LA 027909244D 116,89 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
DE LA ROSA FOX, CONCEPCIÓN 022505508P 195,75 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
DIAZ TORRADO, M. NIEVES 028298580R 205,73 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
ESCOBAR GALLEGO, ANTONIO 027258796R 141,30     SIN   PLAZA
ESPIN JAIME, BEATRIZ 031849401J 72,10     SIN   PLAZA
FERNANDEZ FERNANDEZ, LAUREANO 028427213H 162,60 8922 - HOSPITAL DEL VALME
FERNANDEZ GUTIERREZ, J. FERNANDO 013690891A 126,75 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GARCIA ABEJA, JUAN CARLOS 028539122D 132,88     SIN   PLAZA
GOMEZ VIDA, JOSE MARIA 024183387Z 130,60     SIN   PLAZA
GUTIERREZ MORO, M. CARMEN 008696891Q 81,10 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
HERRERA DEL REY, CARMEN 028305974N 190,40 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
HURTADO SUAZO, JOSE ANTON 024207265H 47,00 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
LOPEZ MORENO, MARIA DOLORES 052551175Q 84,05     SIN   PLAZA
LOSADA MARTINEZ, ANTONIO 002188797W 162,00 8922 - HOSPITAL DEL VALME
LUNA LAGARES, SALUD 027274519S 145,00     SIN   PLAZA
MACIAS DIAZ, MARIA DEL CARMEN 028574610P 104,20 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
MARTIN GARCIA, JOSE ANTON 024123580F 148,40 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MENDEZ ZAPATERO, REYES PALOMA 050798437Q 185,25 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
MORENO MADRID, FRANCISCO 074617691X 98,25 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
OCETE HITA, ESTHER 024298554C 97,05     SIN   PLAZA
ORTEGA ACOSTA, MARIA JOSÉ 024193269Y 59,00     SIN   PLAZA
PEREZ BERNET, JOSE ANTONIO 028423552Z 174,50 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
PEREZ LOSADA, JULIA 028396490T 123,45 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
PICCHI RODRIGUEZ, FERNANDO 028438679F 171,47 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SANCHEZ FORTE, MIGUEL 075219095X 83,70 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
SILVA GARCÍA, GUSTAVO JOSÉ 027297543Q 171,50 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
SUSO LLAMAS, MARIA CONCEPCIÓN 000267868X 130,35     SIN   PLAZA
TORO IBAÑEZ, CRISTOBAL 052251181B 93,50 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
TORT PEREZ, M TERESA 028552689Y 160,10     SIN   PLAZA
VIGIL MARTÍN, EDUARDO 010774464E 215,85 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

ESPECIALIDAD: RADIODIAGNÓSTICO
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ALONSO PEREZ, JULIO 012180837Z 203,00 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
ARANZANA GOMEZ, M. GRACIA 075410099E 84,25     SIN   PLAZA
AUGUSTO RENDO, CONCEPCION 013763790S 69,15     SIN   PLAZA
CALVO RAMIREZ, INMACULADA 028711308V 45,35     SIN   PLAZA
CANO DE LAS CASAS, JOSE 031240962Q 76,60 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
CASTELLOTE CABALLERO, LUISA 007447313M 85,50     SIN   PLAZA
DIAZ MIER, FRANCISCO 031199531P 163,16 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
FERRER GARCIA, M. VICTORIA 024182689Y 82,50 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
GALVEZ TORRES, FRANCISCO 025703327E 55,50 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA



Página núm. 34 BOJA núm. 60 Sevilla, 27 de marzo 2008

GARCIA CARRIAZO, MERCEDES 025991924S 70,25     SIN   PLAZA
GARCIA GUTIERREZ, JUAN ANTONIO 025066154H 82,50     SIN   PLAZA
GARCIA VILLANEGO, JUAN 031234336Z 75,25     SIN   PLAZA
GOMEZ DE TRAVECEDO CALVO, IRENE 024176473T 79,30     SIN   PLAZA
MARTIN MOLINA, JOSE PABLO 024189945V 81,50     SIN   PLAZA
MONTEAGUDO PARREÑO, ANA M. 080029643Q 93,98     SIN   PLAZA
MORENO RAMIRO, JUAN ANGEL 025944015S 147,50     SIN   PLAZA
ORTEGA RUIZ, JOAQUIN 029714514D 185,75     SIN   PLAZA
OTEROS FERNANDEZ, RAFAEL 030496179L 82,65 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
PAREJA ARCOS, MANUEL 030424570D 158,81 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
PAZ EXPOSITO, JOSE 028506960R 106,50 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
PEREZ ROMERO, JUAN CARLOS 030446658V 105,75 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
ROMAN RIOS, GLORIA 028583107H 82,30     SIN   PLAZA
RUBIO RUBIO, FAUSTO 028407663H 188,35 8922 - HOSPITAL DEL VALME
SANCHEZ GONZALEZ, EMILIA M. 024198970A 93,00     SIN   PLAZA
SORIANO REDONDO, M. ELISA 005192986T 95,45     SIN   PLAZA
VICENTE ROMO, JOSEFA 006988744X 98,90     SIN   PLAZA
VICENTE TRIGUEROS, RAFAEL 025053534W 95,25     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: RADIOFÍSICA HOSPITALARIA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

ANGULO PAIN, M. ESTHER 028739219Y 73,50     SIN   PLAZA
FERNANDEZ MOLINA, DANIEL 023787046D 62,65 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
GARCIA MADUEÑO, JOSE MIGUE 027536547G 42,10 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
MACIAS JAEN, JOSE 028715575Y 50,10     SIN   PLAZA
SANCHEZ ANGULO, CELESTINO IGNACIO 028853202R 94,90 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VELAZQUEZ MIRANDA, SANTIAGO 028594229P 80,90     SIN   PLAZA

ESPECIALIDAD: REUMATOLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIA 028874114Y 91,78 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
GONZALEZ UTRILLA, ALFONSO JOAQUIN 024092463D 123,95 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MADRIGAL DOMINGUEZ, M. JOSE 028506347D 123,05 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PEREZ VENEGAS, JOSE JAVIER 028681463A 104,35 2924 - HOSPITAL DE JEREZ

ESPECIALIDAD: UROLOGÍA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CENTRO DE DESTINO

BEL RINCON, JULIO 028465434J 104,00 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GONZALEZ BAENA, ANTONIO CARLOS 029772890B 77,45     SIN   PLAZA
HERNANDEZ LAO, ANTONIO 027247482A 103,50 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
ISSA KHOZOUZ, NAZMI 045868852K 98,13     SIN   PLAZA
JUAREZ SOTO, ALVARO 032848083N 41,70 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
MOLINA CARRANZA, ANTONIO 028406773W 147,05 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
QUINTERO RODRIGUEZ, RICARDO 028577686W 71,85     SIN   PLAZA
SALAZAR OTERO, SALVADOR M 028473339Y 83,05     SIN   PLAZA

ANEXO II: CONCURSANTES EXCLUIDOS

ESPECIALIDAD: ANALISIS CLÍNICOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

CIDONCHA GALLEGO, ANTONIO 009170947L 6
ROMERA CANO, MARIA ANGUSTIAS 023768658K 6

ESPECIALIDAD: ANATOMÍA PATOLÓGICA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

LOPEZ HIDALGO, JAVIER LUIS 025077625N 6

ESPECIALIDAD: ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

SANCHEZ PERELES, M CARMEN 000401465T 6
SUNNA SUNNA, AMJAD EMILE 006258945R 6
URIBARRI ALBILLOS, FCO JAVIER 015344080K 6

ESPECIALIDAD: APARATO DIGESTIVO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

CASCON FONSECA, LUIS FERNANDO 007831815Q 6



Sevilla, 27 de marzo 2008 BOJA núm. 60 Página núm. 35

SUAREZ GARCIA, EMILIO 050674292W 6
VICENTE GUTIERREZ, Mª DEL MAR 007841292V 6

ESPECIALIDAD: CARDIOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

GALLARDO LOPEZ, ARSENIO 030471414W 6
RAMIREZ MORENO, ANTONIO 030536168B 9

ESPECIALIDAD: CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

ALARCON GONZALEZ, M. ISABEL 025320533V 6
CACERES SALAZAR, JUAN MANUEL 028572905M 6
JIMENEZ GARCIA, EUSEBIO 028505761K 6
NAVARRETE CARCER, ENRIQUE 028517167L 6
OLIVA MUÑOZ, HORACIO 024773753Q 6
VEGA RUIZ, VICENTE 000391187A 6

ESPECIALIDAD: CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

TOLEDO ROMERO, MIGUEL ANG 027300009K 7, 8

ESPECIALIDAD: ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

OSORIO ROBLES, Mª JOSE 024248866N 6

ESPECIALIDAD: FARMACIA HOSPITALARIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

SEGURA BEDMAR, MARIA 008037915J 6

ESPECIALIDAD: HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

RUIZ PAU, ANDRES 032007551S 6

ESPECIALIDAD: MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

ALFAYA JIMENEZ, ANA M. 030473834F 1
BALDOY RUIZ, MAURO ANTONIO 025968515C 1
MARIN URRUTIA, FRANCISCO 028533048F 6
MUÑOZ SERRANO, M. CARMEN 005902083F 1
VICEIRA RODRIGUEZ, ENCARNACION 024146926P 6

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

CARRASCO MIRAS, FERNANDO 075208466F 6
NOGALES MUÑOZ, M. NIEVES 009174276J 6
PELAEZ DOMINGUEZ, SALVADOR 024810838W 6
PEREZ LUCENA, ESTHER 026440437M 6
ROLDAN MARTINEZ, JUAN 005134027J 7, 8
VEGA SANCHEZ, JESUS 001895646D 6

ESPECIALIDAD: MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

MANTEROLA MARTIJA, JOSE MARIA 015898612T 6

ESPECIALIDAD: NEFROLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

BENITEZ SANCHEZ, MANUEL 024175949M 6

ESPECIALIDAD: NEUROFISIOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

MENENDEZ DE LEON, CARMEN 028522516D 6



Página núm. 36 BOJA núm. 60 Sevilla, 27 de marzo 2008

ESPECIALIDAD: OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

CANTON GARCIA, ARACELI 002199059Y 10
GARCIA GARRIDO, CARMEN 026198404R 6
MARTIN ROMERO, MARIA REMEDIOS 025087511P 6
MORAL SANCHEZ, FRANCISCO 024146929B 7, 8
TORREBLANCA DOBLAS, JOSE MANUEL 024898548J 6

ESPECIALIDAD: OFTALMOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

DIAZ RODRIGUEZ, EUSEBIO JO 029775074X 7, 8
GONZALEZ SANJUAN, ROSARIO 001912187J 6
LINARES LOAIZA, CARMEN 031195463B 6
MINAYA MARTINEZ, FRANCISCO 025706521L 6

ESPECIALIDAD: ONCOLOGÍA MÉDICA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

CONTRERAS IBAÑEZ, JOSE ANTON 027283180M 6
PUERTO PICA, JOSE M. 031630617M 6
RUEDA RAMOS, ANTONIO 028675187Y 6

ESPECIALIDAD: OTORRINOLARINGOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

DOT SALDAÑA, JOSE 016016423M 6

ESPECIALIDAD: PEDIATRÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

AMOR TRUCIOS, JUAN JAVIER 030196166H 6
PAREJA GRANDE, JULIA 024219438R 6

ESPECIALIDAD: RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

CIVICO MARTIN, EMILIO 029739295L 6
PARRA SAGERAS, M. GUADALUPE 006974584H 6
PARRAS PADILLA, PURIFICACION 026481856R 6
PEREZ NADAL, FRANCISCO 030493901H 6
TORRES DIAZ, MARIANO LUCAS 030462196F 6

ESPECIALIDAD: REUMATOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

HERNANZ MEDIANO, WENCESLAO 072715695E 6

ESPECIALIDAD: UROLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA 
EXCLUSION

FLORES ORTIZ, JULIAN 031250570X 6
MOSQUERA MADERA, JAVIER 010828731D 6

 CONSEJERÍA DE CULTURA

RESOLUCIÓN de 29 de febrero de 2008, de la Vi-
ceconsejería, por la que se resuelve convocatoria públi-
ca para cubrir puesto de trabajo de libre designación.

De conformidad con lo previsto en el art. 25.1 de la Ley 
6/85, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pú-
blica de la Junta de Andalucía, vista la propuesta a que se 
refiere el artículo 63 del Decreto 2/2002, de 9 de enero, por el 
que se aprueba el Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profe-
sional de los Funcionarios de la Administración General de la 
Junta de Andalucía, y habiéndose observado el procedimiento 
establecido en el mencionado Decreto, esta Viceconsejería, en 

virtud de las competencias que tiene delegadas por Orden de 
14 de marzo de 1995 (BOJA núm. 56, de 7 de abril de 1995), 
resuelve la convocatoria del puesto de libre designación con-
vocado por Resolución de esta Viceconsejería de 26 de no-
viembre de 2007 (BOJA núm. 6, de 9 de enero) y que figura 
en el Anexo, cumpliendo el candidato elegido los requisitos y 
especificaciones exigidos en la convocatoria.

La toma de posesión se efectuará en los plazos estable-
cidos en el artículo 51 del Decreto 2/2002, de 9 de enero, 
remitiéndose la documentación correspondiente para su ins-
cripción en el Registro General de Personal.

Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis-
trativa, cabe interponer recurso potestativo de reposición ante 
el órgano que suscribe, en el plazo de un mes, contado desde 


